СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 мая 2023 года  № 50/392-1

О закреплении за членами Старооскольской

территориальной избирательной комиссии

летних детских загородных оздоровительных

лагерей для проведения деловых игр с

применением избирательных технологий и

тайного голосования

В целях формирования правовой и политической культуры будущих

избирателей, обобщения опыта организации работы по повышению

правовой культуры и активизации деятельности клубов молодых и будущих

избирателей, Старооскольская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Закрепить за членами Старооскольской территориальной

избирательной комиссии мероприятия, проводимые в летних детских

загородных оздоровительных лагерях с применением избирательных

технологий и тайного голосования (список прилагается).

2. Членам Старооскольской территориальной избирательной комиссии

ежемесячно готовить отчеты о проведенных мероприятиях в

образовательных учреждения с приложением фото- и видеоматериалов.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Белгородской области.

4. Разместить настоящее постановление на странице Старооскольской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте

Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Старооскольской территориальной избирательной

комиссии И.В. Макарову.

Председатель

Старооскольской территориальной

избирательной комиссии

Ю.В. Резниченко

Секретарь

Старооскольской территориальной

избирательной комиссии

                                  Е.Д. Карченкова

Приложение

к постановлению Старооскольской

территориальной избирательной комиссии

от 15 мая 2023 года №50/392-1

№

п/п

ФИО члена

СТИК

Название лагеря Смена

1 Резниченко

Юлия

Витальевна

Детский загородный

оздоровительный лагерь

«Лесная поляна»

I смена

2 Макарова

Ирина

Викторовна

Детский загородный

оздоровительный лагерь

«Лесная поляна»

II смена

3 Афанасьев

Виталий

Васильевич

Детский загородный

оздоровительный лагерь

«Лесная поляна»

III смена

4 Карченкова

Елена

Дмитриевна

Спортивно  -оздоровительный

комплекс «Белогорье»

I смена

5 Шегуров

Станислав

Станиславович

Спортивно  -оздоровительный

комплекс «Белогорье»

II смена

6 Корчагин Павел

Олегович

Спортивно  -оздоровительный

комплекс «Белогорье»

III смена

7 Базаров

Евгений

Михайлович

Детский загородный

оздоровительный лагерь

«Космос»

I смена

8 Голенков Юрий

Геннадьевич

Детский загородный

оздоровительный лагерь

«Космос»

II смена

9 Долгих Андрей

Витальевич

Детский загородный

оздоровительный лагерь

«Космос»

III смена

10 Поволяев Иван

Александрович

Детский загородный

оздоровительный лагерь

«Космос»

IV смена

11 Зюганова Рада

Николаевна

Детский загородный

оздоровительный лагерь

«Радуга»

I смена

12 Чистюхина

Елена Юрьевна

Детский загородный

оздоровительный лагерь

«Радуга»

II смена

13 Марченко

Анатолий

Владимирович

Детский загородный

оздоровительный лагерь

«Радуга»

III смена

14 Шевелев Сергей

Николаевич

Детский загородный

оздоровительный лагерь

«Радуга»

IV смена